光明区商务局关于2022年出口信用保险保费资
助申报的通知

发布日期：2022-06-02  浏览次数：75

各企业：

　　根据《光明区经济发展专项资金管理办法》（深光府规〔2019〕14号）有关规定，在2021

年期间内，向经批准经营短期出口信用保险业务的保险公司，投保一年期内出口信用保险的企

业，按企业实际支付保费的49%给予资助（保费以发票金额为准），最高扶持上限为300万元。

　　我局现按程序开展上述申报工作，申报时间为2022年6月6日至7月5日18点整，具体申报要

求详见《2022年光明区经济发展专项资金利用出口信用保险拓展境外市场资助项目申请指南》。

　　特此通知。

　　附件：2022年光明区经济发展专项资金利用出口信用保险拓展境外市场资助项目申请指南

　　深圳市光明区商务局

　　2022年6月2日

附件：

深圳市光明区工业和信息化局政府信息
公开

索引号： 11440300MB2D28519C/2022-
00117

分类：

发布机构： 深圳市光明区工业和信息化局 成文日期： 2022-06-02

名称： 光明区商务局关于2022年出口信用保险保费资助申报的通知

文号： 发布日期： 2022-06-02

主题词：

1．2022年光明区经济发展专项资金利用出口信用保险拓展境外市场资助项目申请指南.doc

http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/0/982/982386/9845038.doc